Emmi

337870 - Appenzeller White Wheel

The outside appearance is yellowish to reddish-brown surface with a wheel shape.

The inside appearance is ivory to light yellow in color with few small openings
permitted. Flavors are nutty with zings of spices like ginger and clove.

& Benefits

Made in Switzerland, the cheese flavors are nutty with a zingy spice of ginger,
black tea and clove. Try Appenzeller in an omelet with smoked salmon or
smoked trout, or on a sandwich with hard salami and peppered jam. This Swiss
cheese pairs nicely with white beers, Sake, and Gewurztraminer.

Ingredients

A Allergens

Cultured milk, salt, enzymes

Contains:

@ milk

Free From:

crustaceans eggs fish peanuts
sesame soy tree nuts wheat

Nutrition Facts

Servings per Container 240
Serving size 1.00Z (102)

Amount per serving

Calories 110

% Daily Value*

Total Fat 10g 13%
Saturated Fat 6g 28%
Trans Fat 0.5g

Cholesterol 30mg 10%

Sodium 100mg 4%

Total Carbohydrate Og 0%

Dietary Fiber 0g 0%
Total Sugars 0g
Includes Og Added Sugar 0%

Protein 6g

Vitamin D 0.1mcg 0%

Calcium 210mg 15%

Iron0mg 0%

Potassium 20mg 0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice.

Handling Suggestions

(4" Product Specifications

Refrigerate after opening

Serving Suggestions

Emmi

Manufacturer

Emmi Roth USA Inc.

UPC MFG # SPC #

1oz

Prep &« Cooking Suggestions

33787 337870

Pack Pack Desc.

90073015103205 1/15LB

Gross Weight  Net Weight

15.55Ib 14.51b

Country of Origin

Kosher  Child Nutrition

Switzerland No

Ready to Eat
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Shipping Information

Length Width Height Volume TIxHI ShelfLife Storage Temp From/To
12.99in | 12.99in | 3.94in | 0.38ft3 | 9x7 | 98days 35°F/37°F
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The outside appearance is yellowish to reddish-brown surface with a wheel shape.
The inside appearance is ivory to light yellow in color with few small openings
permitted. Flavors are nutty with zings of spices like ginger and clove.

Nutrition Analysis - By Measure

Calories 110 Total Fat 10g Sodium 100mg
Protein 6 Trans Fats 0.5g Calcium 210mg
Total Carbohydrates--- Og Saturated Fat 6g Iron Omg
Sugars Og Added Sugars Og Potassium 20mg
Dietary Fiber Og Polyunsaturated Fat Zinc
Lactose Monounsaturated Fat Phosphorus
Sucrose Cholesterol 30mg
Vitamin A(IU)- Vitamin D 0.1mcg Thiamin
Vitamin A(RE) Vitamin E Niacin
Vitamin C Folate Riboflavin
Magnesium Vitamin B-6 Vitamin B-12-
Monosodium Sulphites Nitrates
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